

<お客様各位>

2014年9月12日

『2014 TEAM HONMA UNITED キャンペーン』第2弾

~Road to the Money-Title Winner~ TEAM HONMA に応援メッセージを送ろう!

株式会社本間ゴルフ

株式会社本間ゴルフ(本社:東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー35F、代表取締役社長:西谷 浩司)は、今シーズン活躍し、年間賞金王/賞金女王を目指す TEAM HONMA をみんなで応援する「2014 TEAM HONMA UNITEDキャンペーン」第2弾を9月12日より、当社公式 WEB サイト上で開始いたします。



国内男女ツアーで、すでに5勝!

今シーズンのTEAM HONMA は、9月7日時点で、男子賞金ランキング1位の小田 孔明プロ、同2位の岩田 寛プロ、同13位のJ・パグンサンプロ、同14位の谷原 秀人プロ、女子賞金ランキング1位のイ ボミプロ、同14位の笠 りつ子プロ、19位の藤田 幸希プロと男女ともにツアーを沸かせる大活躍をしており、TOUR WORLD × VIZARD の強さを証明しております。

この勢いに乗って、年間賞金王/賞金女王を目指す TEAM HONMA に皆様からの応援メッセージをお送りいただき、 今シーズン終了後、メッセージをお送りいただいた方の中から抽選で、TEAM HONMA サイン入りグッズを合計 100 名様 にプレゼントいたします。

皆様からのたくさんの応援メッセージをお待ちしております!

【本件に関するお問合せ先】

株式会社本間ゴルフ コーポレートコミュニケーションズチーム 担当: 山本、大月、鄒(シュウ) TEL:03-6864-0020 【掲載の際のお客様からのお問合せ先】

株式会社本間ゴルフ お客様相談窓口 TEL:0120-941-380 9:30-17:00 (土日・祝日除く)

【ご掲載・写真・スペックデータ等に関するお問合せ先】

本間ゴルフ 広報事務局 株式会社マイズトーキョー 担当:島田、今野 TEL:03-5422-7034

~キャンペーン概要~

■キャンペーン期間 2014 年 9 月 12 日(金)~12 月 8 日(月)AM10:00 まで

■キャンペーン内容

本間ゴルフ公式 WEB サイト内の登録フォームから TEAM HONMA へ応援メッセージを 投稿し、2014 年シーズン終了後、メッセージを投稿していただいた方の中から抽選で 100 名様に TEAM HONMA サイン入りグッズをプレゼント。

【専用ページ URL】

http://www.honmagolf.co.jp/jp/unitedcampaign2/



■賞品

キャディバッグ(3 色) × 各 2 名様 パラソル×6 名様 ダメージメッシュキャップ(4 色) × 各 10 名様 メッシュキャップ(4 色) × 各 12 名様

【全賞品ツアープロ使用モデル】



キャディバッグ WH/BL、WH/PK、WH/GR



パラソル



ダメージメッシュキャップ BK/BK、BK/WH、NY/WH、WH/WH



メッシュキャップ WH/WH、BK/WH、NY/WH、BK/BK

- ■当選者の発表 賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます。
- ■賞品発送予定 12 月下旬頃を予定しております。